nedetec

HIDALGO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1lI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Comisionada Presidenta

del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Estimado

$18,985,445.00
$18,985,445.00
$0.00
$18,985,445.00
$18,985,445.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION

Fechay [15/ene./2021

hora de Impresion

Devengado

$19,254,522 52
$19,254,522.52
$0.00
$16,190,183.88
$16,190,183.88
$0.00

$3,064,338.64

Devengado

$3,064,338.64
$0.00
$3,064,338.64

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

07:10 p. m.

Pagado

$19,254,522.52
$19,254,522.52
$0.00
$16,187,859.01
$16,187,859.01
$0.00

$3,066,663.51

Pagado

$3,066,663.51
$0.00
$3,066,663.51

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Directora de Ad

L.C. Xochj \‘era Pérez
inistracién y Finanzas



